



COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 42 DEL 29-11-2022

OGGETTO	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.
---------	--

Oggi **ventinove** del mese di **novembre** dell'anno **duemilaventidue** alle ore **19:07**, nella Sala delle adunanze, in Prima convocazione, sessione Straordinaria, seduta Pubblica, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio Comunale così composto:

	Presente/Assente		Presente/Assente
Marchioro Diego	Presente	Pasinato Angela	Presente
Zausa Stefano	Assente	Cignacco Alessandro	Presente
Panato Claudia	Presente	Morreale Luisa	Presente
Tescari Elisabetta	Presente	Schiavo Maurizio	Presente
Brusarosco Enrico	Presente	Palazzi Eviana	Presente
Lucatello Andrea	Presente	Lombardi Giuseppe	Assente
Carampin Silvia	Presente	Fabris Francesco	Presente
Ghiotto Gian Luigi	Presente	Fabbiani Mauro	Presente
Lanaro Antonio	Presente		

Presenti: 15 - Assenti: 2

Partecipa alla seduta, ai sensi dell'articolo 97, comma 4, lettera a), del D. Lgs. n. 267/2000, il Segretario Comunale Ruggieri Elena.

Constatato legale il numero degli intervenuti, Marchioro Diego nella sua qualità di Presidente Consiglio Comunale, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato.

OGGETTO	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.
---------	--

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 30.12.2021, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2022-2024;

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 29.04.2022 con cui è stato approvato il Rendiconto della gestione dell'esercizio 2021;

RICHIAMATA altresì la deliberazione del Consiglio Comunale in approvazione in data odierna di modifica della composizione dell'avanzo di amministrazione a seguito della certificazione Covid 19/2021;

CONSIDERATO che con la suddetta deliberazione è stato determinato l'avanzo di amministrazione, così dettagliato:

Ripartizione avanzo	Importo
Parte accantonata	1.934.553,15
Parte vincolata	397.935,68
Parte destinata agli investimenti	2.268,89
Parte disponibile	580.686,51
Totale	2.915.444,23

VERIFICATO che, con la presente si procede all'applicazione di avanzo al bilancio di previsione finanziario 2022/2024, annualità 2022, per complessivi € 103.242,35 come di seguito dettagliato:

Componenti avanzo	Importo applicato	Parte corrente	Parte capitale
Parte accantonata	60.163,84	60.163,84	0,00
Parte vincolata	14.544,85	14.544,85	0,00
Parte destinata agli investimenti	0,00	0,00	0,00
Parte disponibile	28.533,66	0,00	28.533,66
Totale	103.242,35	74.708,69	28.533,66

CONSIDERATO che:

- la quota accantonata di avanzo è stata interamente applicata in parte corrente per la copertura dei rinnovi contrattuali per sottoscrizione CCNL 2019-2021;
- la quota di avanzo vincolata è stata totalmente applicata per le seguenti spese in parte corrente:
 - € 8.344,13 per trasferimenti al gestore in house del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti solidi urbani in relazione a somme destinate alla copertura di TARI 2020 e 2021 nell'ambito dei trasferimenti statali per l'emergenza COVID;

- € 6.171,52 per contributi a cittadini bisognosi in relazione ai trasferimenti statali per l'emergenza COVID per funzioni sociali;
- € 29,20 per acquisto di buoni alimentari in relazione ai trasferimenti statali per l'emergenza COVID all'uso destinati;
- la quota di avanzo libero applicata in parte capitale, per € 28.533,66 va a finanziare gli investimenti meglio specificati sotto;

VISTE le richieste formulate dai funzionari responsabili dei capitoli di entrata e di spesa tese ad apportare variazioni al bilancio di previsione finanziario 2022/2024, annualità 2022, 2023 e 2024, principalmente:

1) Aumentando gli stanziamenti di uscita in parte corrente relativi a:

- Spese per gestione conti correnti bancario e postali per € 1.000,00;
- Spese per dotazioni uffici e cancelleria per € 250,00;
- Spese postali per € 2.000,00;
- Spese telefoniche per € 547,78;
- Spese per utenze varie energia elettrica e gas per € 60.274,18;
- Spese di rappresentanza per € 3.000,00;
- Spese per servizi generali per € 2.402,00;
- Acquisto beni informatici per € 500,00;
- Spese per migrazione al cloud finanziate da fondi PNRR per € 121.992,00 nel 2023;
- Manutenzione automezzi per € 3.800,00;
- Acquisto carburanti per € 1.000,00;
- Manutenzione del patrimonio per € 26.075,00;
- Spese per studi, progettazioni e collaudi per € 3.344,00;
- Acquisto servizi per ufficio demografico € 600,00;
- Riparto contributi regionali per eventi calamitosi per € 61.326,56;
- Contributi a scuola materna statale per € 25.300,00;
- Contributi a scuole materne private per € 3.000,00;
- Spese per libri di testo scuola primaria per € 1.600,00;
- Spese per assistenza scolastica per € 2.966,35;
- Interventi per la tutela dell'ambiente per € 1.500,00;
- Contributi ad enti e associazioni con finalità sociali per € 6.100,00;
- Contributi a cittadini bisognosi per ulteriori € 10.426,32;
- Contributo sostegno abitativo per € 10.245,00;
- Spese per l'assistenza domiciliare per € 9.000,00;
- Spese di affitto del magazzino comunale per € 675,00;
- Spese per servizio di trasporto pubblico per € 6.430,00;
- Versamento IVA derivante da attività commerciale per € 10.000,00;
- Fondo rinnovi contrattuali per € 60.163,84;
- Restituzione entrate ad amministrazioni locali per € 2.483,83;

2) Riducendo gli stanziamenti in uscita di parte corrente relativi a:

- Spese per refezione scolastica per € 2.033,44;
- Spese formazione e adeguamento strumenti urbanistici per € 18.876,20;
- Tutela minori e progetti per € 28.000,00;
- Contributo eliminazione barriere architettoniche per € 2.483,83;
- Contributi a enti con finalità sociali per € 4.750,00;
- Spese per pasti a domicilio per € 6.000,00;

3) Aumentando gli stanziamenti di entrata di parte corrente relativi a:

- Trasferimenti statali (Fondo di solidarietà) per € 21.426,32 (di cui € 10.426,32 finalizzato al potenziamento del servizio di trasporto alunni diversamente abili delle scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di primo grado);
- Trasferimenti statali destinato alla copertura di maggiori costi di energia per € 60.274,18 (Decreto energia terza tranche di cui al DL 50/2022);
- Trasferimenti PNRR finalizzati alla migrazione al cloud per € 121.992,00 nell'anno 2023;
- Trasferimenti correnti da altre amministrazioni centrali per € 2.106,87 finalizzati al potenziamento dei servizi di assistenza scolastica alunni diversamente abili;
- Contributo regionale per assistenza domiciliare per € 18.869,06;
- Contributo regionale per eventi calamitosi per € 61.326,56;
- Diritti di cancelleria e stampati per € 1.730,90;
- Diritti di cancelleria ufficio tecnico per € 25.514,68;
- Proventi attività culturali per € 400,00;
- Proventi servizi domiciliari per € 7.436,30;
- Fondo innovazione incentivi e funzioni tecniche e riscossione entrate per € 2.179,91;

4) Riducendo gli stanziamenti in entrata di parte corrente relativi a trasferimenti da famiglie per finalità sociali per € 4.750,00;

5) Apportando le seguenti variazioni in parte capitale, come meglio specificato nell'allegato Piano degli investimenti:

- Spostando lo stanziamento di 2 interventi in parte capitale relativi ai bandi per il digitale, e le correlate entrate PNRR dal 2022 al 2023 e dell'intervento relativo al cloud, sempre finanziato da contributi PNRR, dalla parte capitale alla parte corrente (come da indicazioni Arconet) e dal 2022 al 2023;
- Installazione nuovi lavandini per locali destinati alla medicina di gruppo per € 5.000,00 finanziati da avanzo libero;
- Aggiornamento del parco PC per € 27.877,68 di cui € 5.787,60 finanziati da contributo regionale ed € 22.090,08 derivanti da economie di altre voci nel medesimo capitolo (€ 17.910,32 per sostituzione con upgrade server centrale già finanziato da avanzo vincolato ed € 4.179,76 per acquisto stampanti laser per ufficio stato civile già finanziato da avanzo libero);
- Aumento del fondo innovazione incentivi e funzioni tecniche e riscossione entrate per € 2.812,23 finanziato con entrate correnti;
- Ristrutturazione con ampliamento dell'asilo di Marola finanziato con fondi PNRR per € 222.744,85 nel 2022 ed € 890.979,40 nel 2023 e nel 2024 (totale opera 2.227.448,50);
- Aumento spesa per manutenzione del magazzino comunale per € 430,00 finanziati con avanzo libero;
- Implementazione sistema video sorveglianza parcheggio Via San Martino (Stadio Lerino) per € 2.500,00 finanziati con avanzo libero;
- Aumento delle somme destinate all'acquisto di automezzi per € 13.270,00 finanziati da avanzo libero;
- Completamento pista ciclabile Via Borsellino – Palasport Villanova I stralcio per € 248.089,06 finanziati per € 246.331,00 con oneri di urbanizzazione, € 1.615,80 con alienazione beni immobili e € 142,26 da applicazione di avanzo libero e II stralcio per € 147.910,94 nel 2023 finanziati con contributo da provincia;
- Sostituzione orologi astronomici illuminazione pubblica per 7.191,40 finanziati con avanzo libero;
- Aumentando le somme destinate alla realizzazione di un'area allagabile nelle vicinanze del parco Baden Powell per € 6.100,00 mediante stralcio dell'intervento di rifacimento della tettoia dell'area verde del quartiere Casoni già finanziata con avanzo vincolato;

- Stralciando gli interventi previsti per la sistemazione dell'arredo urbano del centro storico, per totali € 5.329.591,00, e per la costruzione di piste ciclabili, per totali € 450.000,00, finanziati dai fondi per la rigenerazione urbana nell'ambito del PNRR non essendo l'Ente stato ammesso a finanziamento per suddetti bandi;
- Riclassificando parzialmente i capitoli di entrata e di spesa, con i conseguenti stanziamenti, di opere finanziate da contributi statali (L.148/18 e L.160/19) confluiti nel PNRR quanto ad € 450.000,00 per l'efficientamento energetico e messa in sicurezza sismica della scuola primaria di Lerino e quanto ad € 90.000,00 per l'asfaltatura strade;

RICHIAMATO l'art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal D.Lgs. n. 118/2011, il quale prevede, ai commi 1, 2 e 3, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in termini di competenza e di cassa, sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli esercizi considerati, con deliberazione di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di ciascun anno;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

VISTI i prospetti riportati negli **allegati 1, 2 e 3** contenenti l'elenco delle variazioni di competenza e di cassa, da apportare al bilancio di previsione finanziario 2022/2024, annualità 2022, 2023 e 2024, del quale si riportano le risultanze finali:

ANNO 2022

ENTRATA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO	1.320.986,38 €	
	CA	1.217.744,03 €	
Variazioni in diminuzione	CO		6.078.374,00 €
	CA		6.078.374,00 €
SPESA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO		1.130.667,99 €
	CA		1.070.504,15 €
Variazioni in diminuzione	CO	5.888.055,61 €	
	CA	5.931.134,12 €	
TOTALE A PAREGGIO	CO	7.209.041,99 €	7.209.041,99 €
	CA	7.148.878,15 €	7.148.878,15 €

ANNO 2023

ENTRATA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO	1.332.923,34 €	
Variazioni in diminuzione	CO		0,00 €

SPESA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO		1.332.923,34 €
Variazioni in diminuzione	CO	0,00 €	
TOTALE A PAREGGIO	CO	1.332.923,34 €	1.332.923,34 €

ANNO 2024

ENTRATA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO	890.979,40 €	
Variazioni in diminuzione	CO		0,00 €
SPESA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO		890.979,40 €
Variazioni in diminuzione	CO	0,00 €	
TOTALE A PAREGGIO	CO	890.979,40 €	890.979,40 €

RILEVATO che con la manovra di cui al presente atto viene mantenuto l'equilibrio del bilancio ai sensi del D.Lgs. 267/2000 (**allegato 4**);

CONSIDERATO che con la presente variazione viene variato anche il Piano degli investimenti 2022/2024, annualità 2022, 2023 e 2024 (**allegato 5**);

VISTO il parere espresso dal Revisore Unico dei Conti (**allegato 6**);

DATO ATTO che in data 28.11.2022 il contenuto della presente deliberazione ed i suoi allegati sono stati esaminati e discussi dalla competente Commissione Statuto e Regolamenti;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile preventivamente espressi dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell'art. 49, co. 1, del D.Lgs. 267/2000;

RITENUTO di provvedere in merito;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 118/2011;
- lo Statuto Comunale;
- il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Il Sindaco dà lettura delle voci che hanno generato movimentazioni al bilancio di previsione 2022-2024. In particolare dà lettura degli aumenti di spesa, delle maggiori entrate e delle minori spese. Si sofferma sugli interventi legati alla digitalizzazione finanziati con fondi PNRR.

Aprè la discussione e chiede se ci sono interventi.

Il Consigliere Francesco Fabris chiede in merito all'aumento delle spese telefoniche che riguardano la medicina di gruppo che da contratto dovrebbero essere rimborsate.

Il Sindaco conferma che i costi delle utenze dovranno essere rimborsate dai medici.

Il Consigliere Francesco Fabris chiede ulteriori delucidazioni sugli importi previsti per le spese di rappresentanza, acquisto libri di testo e costo automezzi, oltre che specifiche sull'aumento dei costi degli orologi astronomici.

Il Sindaco risponde che sono stati previsti dei premi a favore degli sportivi e delle aziende del territorio con più di 50 anni di iscrizione al registro delle imprese. Dà ulteriori delucidazioni sull'acquisito di un nuovo mezzo comunale con gru a fronte della dismissione del vecchio mezzo sempre con gru e che sono previsti acquisiti di orologi astronomici che, rispetto a quelli attuali, consentono mediante lo spegnimento intermedio di abbattere notevolmente il consumo di energia elettrica, destinando conseguentemente il risparmio all'erogazione di servizi ai cittadini.

Il Consigliere Francesco Fabris evidenzia come sia importante studiare bene gli spegnimenti della pubblica illuminazione.

Il Vicesindaco interviene esplicitando come verrà effettuato lo spegnimento con il cambio degli orologi.

Il Consigliere Eviana Palazzi interviene illustrando al Consiglio comunale l'iter che sarà seguito per assegnare i premi agli sportivi ed alle attività con più di 50 anni, precisando che la premiazione degli universitari sarà posticipata ad un secondo momento.

Il Consigliere Francesco Fabris chiede in merito all'aumento di contributi alle associazioni di finalità sociale.

Interviene l'assessore Angela Pasinato elencando le associazioni destinatarie del contributo.

Il Consigliere Mauro Fabbiani chiede se l'entrata da contributo statale finalizzata a compensare il maggiore costo dell'energia elettrica sia sufficiente per coprire i costi sostenuti dall'Ente.

Il Sindaco precisa che il contributo statale copre solo una parte del maggiore costo sostenuto dal Comune.

Il Consigliere Mauro Fabbiani segnala che sarebbe meglio cambiare la rotatoria di Marola con specchi perché molto dispendiosa.

Il Sindaco dice che quella era stata presentata come innovazione tecnologica.

Il Consigliere Mauro Fabbiani chiede delucidazioni sui maggiori costi per telecamere e adeguamento strumenti urbanistici, nonché le ragioni per le quali sono previste riduzioni di spesa per abbattimento barriere architettoniche visto che la stazione di Lerino richiederebbe interventi in tal senso.

Intervengono il Vicesindaco e il Sindaco.

Interviene nuovamente il Consigliere Mauro Fabbiani richiedendo maggiori informazioni sullo stralcio di alcuni interventi.

Dopo breve discussione in merito, si passa alla votazione.

Per tutti gli interventi sopra citati, a norma dell'art. 26 del Regolamento del Consiglio Comunale, si rinvia alla registrazione audio e/o audiovisiva del Consiglio Comunale che, sottoscritta dal Segretario Comunale con firma digitale, costituisce il verbale della seduta consiliare.

In conformità con l'esito della votazione, espressa per alzata di mano, si registrano le seguenti risultanze:

Consiglieri presenti: 15

Voti favorevoli: 10

Voti contrari: 5 (Fabbiani, Fabris, Carampin, Ghiotto e Lanaro)

Voti astenuti: /

D E L I B E R A

- 1) di apportare al bilancio di previsione finanziario 2022/2024, annualità 2022, 2023 e 2024, le variazioni di competenza e di cassa, ai sensi dell'art. 175, commi 1, 2 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000 analiticamente indicate negli **allegati 1, 2 e 3** di cui si riportano le seguenti risultanze finali:

ANNO 2022

ENTRATA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO	1.320.986,38 €	
	CA	1.217.744,03 €	
Variazioni in diminuzione	CO		6.078.374,00 €
	CA		6.078.374,00 €
SPESA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO		1.130.667,99 €
	CA		1.070.504,15 €
Variazioni in diminuzione	CO	5.888.055,61 €	
	CA	5.931.134,12 €	
TOTALE A PAREGGIO	CO	7.209.041,99 €	7.209.041,99 €
	CA	7.148.878,15 €	7.148.878,15 €

ANNO 2023

ENTRATA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO	1.332.923,34 €	
Variazioni in diminuzione	CO		0,00 €
SPESA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO		1.332.923,34 €
Variazioni in diminuzione	CO	0,00 €	
TOTALE A PAREGGIO	CO	1.332.923,34 €	1.332.923,34 €

ANNO 2024

ENTRATA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO	890.979,40 €	

Variazioni in diminuzione	CO		0,00 €
SPESA		Importo	Importo
Variazioni in aumento	CO		890.979,40 €
Variazioni in diminuzione	CO	0,00 €	
TOTALE A PAREGGIO	CO	890.979,40 €	890.979,40 €

- 2) di dare atto del permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall'ordinamento finanziario e contabile ed in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000 (**allegato 4**).
- 3) di variare il Piano degli investimenti 2022/2024, annualità 2022, 2023 e 2024, per le spese e con le fonti di finanziamento analiticamente indicate in premessa (**allegato 5**).
- 4) di prendere atto del parere espresso dal Revisore Unico dei Conti (**allegato 6**).
- 5) di dare atto che le conseguenti variazioni al Piano esecutivo di gestione dovranno essere adottate con deliberazione di Giunta Comunale ai sensi di quanto disposta dall'art. 175 comma 5 bis del D.Lgs. 267/2000.

Allegato n.	Descrizione
1	Schema variazione di bilancio (A)
2	Riepilogo variazione di bilancio (P)
3	Dettaglio variazione per capitoli (F)
4	Prospetto equilibri di bilancio
5	Piano degli investimenti 2022/2024
6	Parere del Revisore unico dei conti

Con successiva votazione avente l'esito sottoriportato, il Consiglio comunale dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.lgs.n.267/2000

Consiglieri presenti: 15

Voti favorevoli: 14

Voti contrari: /

Voti astenuti: 1 (Fabbiani)

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto previsto dal D. Lgs 267/2000 art. 49 e art.147-bis sulla proposta numero 47 del 15-11-2022 ed allegati alla presente deliberazione.

OGGETTO	VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.
---------	---

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Presidente Consiglio Comunale
F.to Marchioro Diego

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate

IL Segretario Comunale
F.to Ruggeri Elena

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate

PARERE DI REGOLARITA' DEL RESPONSABILE

Ai sensi degli articoli 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.

RESPONSABILE AREA 2

**IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO**

a norma del T.U.E.L. 267/2000

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, parere **Favorevole*** di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

*per la motivazione indicata con nota:

Data 24-11-2022

Il Responsabile del servizio
F.to Menon Paolo Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del D. Lgs n. 82/2005 (CAD) e norme collegate; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

PARERE DI REGOLARITA' DEL RESPONSABILE

Ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, del D. Lgs 267/2000

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.

Regolarità contabile

**IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
INTERESSATO**
a norma del T.U.E.L. 267/2000

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147-bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 parere **Favorevole*** di regolarità contabile.

*per la motivazione indicata con nota:

Data 24-11-2022

Il Responsabile del servizio
Menon Paolo Giuseppe
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli
effetti del D. Lgs n. 82/2005 (CAD) e norme collegate;
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 42 del 29-11-2022

**Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI
DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.**

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

(art. 124 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, T.U.EE.LL.)

Si certifica che copia del presente atto è stata pubblicata all'albo pretorio on-line di questo Comune, con repertorio di pubblicazione n. 1212, per la prescritta pubblicazione di 15 (*quindici*) giorni, dal 12-12-2022 fino al 27-12-2022, come previsto dall'art. 124 del D. Lgs. 267/2000.

COMUNE DI TORRI
QUARTESOLO li 12-12-2022

DI IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE N. 42 del 29-11-2022

**Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE E AI
DOCUMENTI PROGRAMMATICO CONTABILI 2022 - 2024.**

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

(art. 134 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, T.U.EE.LL.)

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio on-line del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA in data ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267

Si certifica che la deliberazione è **immediatamente eseguibile** per effetto della dichiarazione di urgenza deliberata ai sensi dell'articolo 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000, T.U.EE.LL.

COMUNE DI TORRI DI IL RESPONSABILE DELL' ESECUTIVITÀ
QUARTESOLO li 24-12-2022

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

La firma, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art. 23 del D. Lgs. 07.03.2005, n. 82 (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO